Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Центр образования «Каразей»

ИНН 3832001139/ КПП 381401001
665327 Иркутская область, Куйтунский район, село Каразей, улица Мира, 56

со karasei@mail.ru
http://karazev.edukuitun.ru

/V- Qty t. л7^

ПРИКАЗ

О назначении наставников молодых специалистов
муниципального казенного общеобразовательного учреждения
Центр образования «Каразей»

В соответствии с Программой о наставничестве МКОУ ЦО «Каразей»,
утвержденной от 18.08.2022 г. № 147-осн., с целью профессионального становления
молодых педагогов, повышения уровня методической, научно-теоретической, психолого
педагогической компетенции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать наставничество опытных педагогов над молодыми специалистами
МКОУ ЦО «Каразей»

2. Назначить учителя математики Яценко С.А. наставником учителя информатики и ИКТ
Щипцовой Н.П.

3. Педагогическому наставнику Яценко С.А. составить индивидуальный план работы с
молодыми специалистами на учебный год до 20.09.2023г.

4. Контроль за реализацией плана работы с молодыми специалистами возложить на
заместителя директора по УВР Шарову Т. Г.

С.А. Яценко

Н.П. Щипцова

Т.Г. Шарова

датаподпись

датаподпись

mailto:karasei@mail.ru
http://karazev.edukuitun.ru